Псковская область Пустошкинский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГУЛЬТЯЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 . 06.2020                                              № 07
д. Гультяи

Об утверждении проекта организации дорожного движения в сельском поселении
«ГУЛЬТЯЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

В целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования дорожно-транспортного комплекса в границах  муниципального образования «Гультяевская волость», в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», приказом Минтранса России от 17.03.2015 №43 «Об утверждении правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Гультяевская волость», администрация СП «Гультяевская волость»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения в населенных пунктах: д.д. Гультяи, Шалахово, Шилово, Маслово сельского поселения «Гультяевская волость».
2. Организовать приведение улично-дорожной сети  муниципального образования «Гультяевская волость»  в населенных пунктах: д.д. Гультяи, Шалахово, Шилово, Маслово в соответствие с утвержденным Проектом.
4. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом МО «Гультяевская волость» и разместить на официальном сайте администрации  СП «Гультяевская волость» в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Гультяевская волость»						Л.П. Сохраняева.